
2020/04/16 
お客様各位 

株式会社カワムラサイクル 
代表取締役社⻑ 中村 浩 

 
 

試乗車貸し出しの一時停止について 
 
 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
このたび、新型コロナウィルスに伴う、政府・自治体による出勤自粛要請を受け、 
弊社では、勤務体制の縮減・一部業務の縮小を進めております。 
 
これに伴い、試乗車の貸し出しを一時停止させて頂きます。 
 
 

＜記＞ 
 
出荷停止内容：試乗車の貸出し 
出荷停止期間：2020 年 4 月 20 ⽇（月）〜5 月 6 ⽇（水） 
（政府・自治体の自粛要請期間に延⻑があった場合、出荷停止期間を変更する場合がございます） 
 
お客様には大変ご不便をお掛け致しますが、ご理解・ご協力頂けますようお願い申し上げます。 
 

 
 

以上 


